

Dra nytta av vår hemsida!

"www.norby.org. är sedan 4 år och mer än 10 000 anrop en nyttighet som rel. få i föreningen utnyttjar", säger Staffan Jonsson, vår webmaster. "Efter ett svagt utnyttjande startåret, blev det ett rejält skutt uppåt året därpå i samband med samordningen med Malmaskolans föräldraförenings hemsida. Så långt är jag någorlunda nöjd med användningen, säger Staffan, ... MEN utnyttjandet är alldeles för litet!"

"Nytta för medlemmarna i vår egnahemsförening är ju uppenbar", menar Staffan. "Här kan viktiga nyheter för oss i området snabbt lyftas fram och komma ut, och -obs!- lätt diskuteras, via dator, mellan medlemmar, med styrelsen, mellan olika meningsgrupper osv. **DETTA ÄR DEMOKRATI I VARDAGSFORM ! UTNYTTJA DEN!**" Staffan menar också att mera och tätare information till och från oss medlemmar till hemsidan ökar vår gemensamhetskänsla/hembygdskänsla, så självklart positiv för samarbete, trivsel och rätt utveckling i föreningen. "Så, dra nytta av vår hemsida!" avslutar Staffan Jonsson.

Tips! - Lägg in www.norby.org som startsida i din webbläsare på hemdatorn.

Frisbeegolf

Har du upptäckt att det finns en frisbeegolfbana i dungen vid Malmaskolan? Jätteroligt men dåligt utnyttjad! Ta med dina gäster eller kompisar på en uteaktivitet fina kvällar eller närhelst ni vill. Instruktioner finns uppsatta på en tavla.

Grannsamverkan mot brott

Den grundläggande tanken för att förhindra inbrott i våra bostäder är att vi tillsammans ser om varandras hus. Med hjälp av engagerade grannar kan många brott förhindras. Grannlappen och många knep för att undvika påhälsning av tjuvar finns på www.grannsamverkan.se och på vår hemsida www.norby.org

Alla medlemmar tillönskas en härlig vår och en skön sommar!

VALSÄTRA EGNAHEMS- & fruktodlareförening

ÅRSavgift 50:-
POSTGIRO 47 78 72-6
WEBBPLATS www.norby.org
ORDFÖRANDE CG Velin
Nya Valsättravägen 1B
TELEFON: 30 15 56
cg.velin@aldata-solution.com
FRÅGOR? Har du frågor om medlemsavgiften?
Tag kontakt med vår kassör
Annika Kollstedt, tel 30 11 10.

